
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LOMBARDO RADICE - PAPPALARDO”  
SCUOLA DELL’INFANZIA- SCUOLA PRIMARIA- SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza M. D’Ungheria 

91022 CASTELVETRANO (TP) 
tel./fax Segreteria e Ufficio del Dirigente scolastico 0924906962 - C.F.90021090817 

e mail: tpic84100g@istruzione.it - PEC: tpic84100g@pec.istruzione.it – www.icradicepappalardo.edu.it 

 

Prot. n. 9594/VII.6         Castelvetrano, lì 18/10/2021 

Al D.S. Maria Rosa Barone 

Al DSGA Dott.ssa Amelia Ferrara  

All’A.A. Russo Francesca 

Sede 
 

Oggetto: Nomina Commissione esame preventivi “Polizza Alunni e Personale della Scuola”-              

a.s. 2021/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Considerata la necessità di provvedere alla stipula per l’assicurazione Alunni e Personale della Scuola 

per l’a.s. 2021/2024; 

 

DISPONE 
 

Viene nominata la commissione per l’esame dei preventivi nelle seguenti persone: 

1) D.S. Maria Rosa Barone    (Presidente) 

2) D.S.G.A.  Amelia Ferrara   (Componente con funzioni di verbalizzante) 

3) A.A. Russo Francesca     (Componente) 

 

  

 

La predetta Commissione dovrà riunirsi per l’esame dei preventivi il giorno 18 ottobre 2021 alle ore 

09,00. 

              F.to 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                

Prof.ssa Maria Rosa Barone 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

I.C.”L.RADICE-PAPPALARDO 
Member of UNESCO 

Associated Schools 

mailto:tpic84100g@pec.istruzione.it
http://www.icradicepappalardo.edu.it/

